

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1569.02

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04383420405
- Progressivo di invio: BDDNL
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFH84J

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01131710038
- Denominazione: OMNIA SPORT SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DEI MARTIRI
- Numero civico: 170
- CAP: 28078
- Comune: ROMAGNANO SESIA
- Provincia: NO
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 82003890033
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI"

Dati della sede

- Indirizzo: VICOLO ASILO 3
- CAP: 28078
- Comune: ROMAGNANO S.
- Provincia: NO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04383420405
- Denominazione: arthur informatica s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2019-01-31 (31 Gennaio 2019)
- Numero documento: 1/1
- Importo totale documento: 1569.02

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: NR
- Descrizione bene/servizio: IMPIANTO VOLLEY TRASPORTABILE 2705
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 446.721
- Valore totale: 446.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: NR
- Descrizione bene/servizio: RETE PALLAVOLO FIPAV P200
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 94.262
- Valore totale: 94.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: NR

- Descrizione bene/servizio: PALLONE VOLLEY 55015
- Quantita': 12.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 15.984
- Valore totale: 191.81
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: NR
- Descrizione bene/servizio: CORDA SALTO COTONE BK20
- Quantita': 15.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 3.689
- Valore totale: 55.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: PA
- Descrizione bene/servizio: RACCHETTE BADMINTON CON VOLANO SG-43
- Quantita': 8.000
- Unita' di misura: PA
- Valore unitario: 15.574
- Valore totale: 124.59
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: NR
- Descrizione bene/servizio: TAMBURELLO DIAM 28 10030
- Quantita': 15.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 19.672
- Valore totale: 295.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: NR
- Descrizione bene/servizio: PALLINA INDOOR TAMBURELLO 10021
- Quantita': 15.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.836
- Valore totale: 72.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: Codice FornitoreValore: PA
- Descrizione bene/servizio: RETI CANESTRO BA27
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: PA
- Valore unitario: 5.738
- Valore totale: 5.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: NS DDT 034/2019 DEL 25.01.19
- Valore unitario: 0.000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: CIG ZEB262B82D
- Valore unitario: 0.000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: -----
- Valore unitario: 0.000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: Scissione Dei pagamenti
- Valore unitario: 0.000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: I.V.A. Vs. carico
- Valore unitario: 0.000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: ex art. 17-ter DPR 633/72
- Valore unitario: 0.000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: -----
- Valore unitario: 0.000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1286.08
- Totale imposta: 282.94
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2019-01-31 (31 Gennaio 2019)
 - Importo: 1286.08
 - Codice ABI: 00000
 - Codice CAB: 00000

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it